СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАБОРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
        ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ
                           «02»   октября  2019  года            	№   19

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000,М1:2500) в отношении границ территориальной зоны СХ1 на СХ2-4, применительно к территории сельского поселения Заборовка (КК-63:33:0502007)

Руководствуясь ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области в части изменений в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000,М1:2500)  в отношении границ территориальной зоны СХ1 на СХ2-4 , применительно к территории сельского поселения Заборовка (КК-63:33:0502007) Собрание представителей сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский самарской области
РЕШИЛО

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области в части изменений в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000,М1:2500)  в отношении границ территориальной зоны СХ1 на СХ2-4 , применительно к территории сельского поселения Заборовка (КК-63:33:0502007)
	Граница внесения изменений
	Градостроительный индекс территориальной зоны до изменения
	Характер вносимых изменений
	Градостроительный индекс территориальной зоны после изменения

	Населенный пункт : сельское поселение Заборовка Сызранского района Самарской области применительно к территории расположения земельных участков с КН 63:33:0502007:6 и 63:33:0502007:7                                                под размещение сельскохозяйственных угодий
В КК63:33:0502007
	СХ1
	-изменений части границ территориальной зоны с изменением градостроительного индекса территориальной зоны в связи с включением в иные территориальные зоны
	СХ2-4

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Заборовки» и разместить на официальном сайте в сети Интернет
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Hlk5355789]сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                           И.А. Дорофеева

Глава
сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                           И.В. Беленовская

[image: C:\Documents and Settings\Ирина\Рабочий стол\1.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Ирина\Рабочий стол\2.jpg]

4

image1.jpeg
pachuueckoe usobpaxeHne KapTel rpajoCTPOUTENBHOTO 30HUPOBAHMA
CenbcKoro nocenexua 3a6oposka MyHULMNANEHOMO paitoHa ChiapaHckuii
Camapckoit obnactu (Macwra6 1:5000)

NPMMEHUTENbBHO K TeppuTopun cena 3aboposka

cenbckoro noceneruns 3aboposka

KK 63:33:0502007

(PparmeHT 1, 4O BHECEHUS U3MEHEHMWIA)

X1 2

KK 63:33:0502007

[Macurra 1:2500 N

Mpunoxetue 1

K NpoekTy usmereHuii 8 Kapty MpajocTpouTensHOro 30HNpoBaHmus
cenbeKoro nocenexus 3aboposka "
MyHMUMNansHoro paiioHa CoiapaHckuit Camapckoii o6nactu

Peluerune Cobpanns npeacrasureneii
CenbCKoro nocenexus 3a6oposka
MyHULMNansHoro paiora CeispaHckuit Camapckoii obnactu

oT Ne ’

NE o

image2.jpeg
Tpaduueckoe usobpaxeHue KapTbl rpajoCTPOUTENBHOMO 30HUPOBAHUS
cenbeKoro nocenexus 3aGoposka MyHULMnansHoro paora Ceiapanckuit
Camapckon obnactu (Macwrab 1:5000)

NPUMEHUTENLHO K Tepputopun cena 3aboposka

cenbckoro nocenexus 3a6oposka

KK 63:33:0502007

(PparmeHT 2, nocne BHECEHUs UMEHEHMWIA)

N

K1 /N

KK 63:33:0502007

Tpunoxexue 2 ) |
K NPOeKTy usMeHeruii 8 KapTy MpaaocTpouTensHOro 30HNpoBaHus
cenbckoro nocenexus 3a6oposka

MYHULMNANLHOro paiioHa Chispanckuii Camapckoii obnacri

Pewierne Cobpanus npeacrasutenei
cenbckoro nocenexus 3a6oposka
MyHULMNansHoro paiora CobiapaHckuii Camapckoil obnactu

oT